
2025/12/16 06:45 1/2 Linux-Sprechstunden

LUSC - http://vvv.lusc.de/dokuwiki/

start - knowledgebase - todo

Linux-Sprechstunden

Wer absagen muss, kümmert sich um Ersatz!

Termine bei CosH Computersysteme
Wann Wer

2008-07-18 Eva
2008-08-01 Eva
2008-08-15 Eva
2008-08-29 Eva
2008-09-12 Eva
2008-09-26 Eva
2008-10-10 Eva
2008-10-24 Eva
2008-11-07 Eva
2008-11-21 Eva
2008-12-05 Eva
2008-12-19 Eva

alle 14 Tage ab Erscheinen der Juli-Ausgabe des Feuchter Reichswaldblatts
Dauer: 13:00 bis 15:00 Uhr
Ort: http://www.cosh.ag/ - CosH Computersysteme

Termine bei WES GmbH
Wann Wer (2 Personen)

2008-11-08 Balu & Chrismonroe

2008-12-06 jacqueline (wollt nochmal wiederholen, dass ich allein nicht geh  &

2009-01-03 Balu & Chrismonroe
2009-02-07 Fuddl & Chrismonroe

2009-03-07
 & 

2009-04-04
 & 

2009-05-02
 & 

2009-06-06
 & 

http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/start
http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/knowledgebase
http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/todo
http://www.cosh.ag/


Last update: 2009/02/11
11:50 orga:linux-sprechstunde:termine http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/termine?rev=1234003510

http://vvv.lusc.de/dokuwiki/ Printed on 2025/12/16 06:45

jeden ersten Samstag im Monat, erstmalig am 1.11.2008
Dauer: 10:00 bis 13:00 Uhr
Ort: http://www.wes-gmbh.de/ - Wagner EDV und Software-Service

From:
http://vvv.lusc.de/dokuwiki/ - LUSC

Permanent link:
http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/termine?rev=1234003510

Last update: 2009/02/11 11:50

http://www.wes-gmbh.de/
http://vvv.lusc.de/dokuwiki/
http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/termine?rev=1234003510

	Linux-Sprechstunden
	Termine bei CosH Computersysteme
	Termine bei WES GmbH


