2025/12/16 06:45 1/2 Linux-Sprechstunden

start - knowledgebase - todo

# Linux-Sprechstunden

Wer absagen muss, kümmert sich um Ersatz!

## **Termine bei CosH Computersysteme**

Wann	Wer
2008-07-18	Eva
2008-08-01	Eva
2008-08-15	Eva
2008-08-29	Eva
2008-09-12	Eva
2008-09-26	Eva
2008-10-10	Eva
2008-10-24	Eva
2008-11-07	Eva
2008-11-21	Eva
2008-12-05	Eva
2008-12-19	Eva

- alle 14 Tage ab Erscheinen der Juli-Ausgabe des Feuchter Reichswaldblatts
- Dauer: 13:00 bis 15:00 Uhr
- Ort: http://www.cosh.ag/ CosH Computersysteme

## **Termine bei WES GmbH**

Wann	Wer (2 Personen)
2008-11-08	Balu & Chrismonroe
2008-12-06	jacqueline (wollt nochmal wiederholen, dass ich allein nicht geh & Fix Me!
2009-01-03	Balu & Chrismonroe
2009-02-07	Fuddl & Chrismonroe
2009-03-07	→ Fix Me! & → Fix Me!
2009-04-04	→ Fix Me! & → Fix Me!
2009-05-02	→ Fix Me! & → Fix Me!
2009-06-06	→ Fix Me! & → Fix Me!

11:50

- jeden ersten Samstag im Monat, erstmalig am 1.11.2008
- Dauer: 10:00 bis 13:00 Uhr
- Ort: http://www.wes-gmbh.de/ Wagner EDV und Software-Service

#### From:

http://vvv.lusc.de/dokuwiki/ - LUSC

### Permanent link:

http://vvv.lusc.de/dokuwiki/orga/linux-sprechstunde/termine?rev=1234003510



